

TITLE: "HIGH QUALITY BUREAU OF RECLAMATION REPORTS" /PROGRAM 2886-S  
 TERM: JUNE 1, 2001 to MAY 31, 2002 W/OPTIONS

| Item No.                                       | DESCRIPTION   | Basis of Award | FAUST PRINTING INC.      |                 | WBC INC dba Lithexel     |                 |
|--|---|----------------|--------------------------|-----------------|--------------------------|-----------------|
|  |   |                | State 040 UNIT RATE COST | Code 32017 COST | State 300 UNIT RATE COST | Code 52436 COST |
| <b>I. COMPLETE PRODUCT:</b>                    |   |                |                          |                 |                          |                 |
| (a)  | Per printed page size unit  |                |                          |                 |                          |                 |
| 1  | Black Ink, or a Color Other Than Black                                  | 1100 x         | 35.35                    | 38,885.00       | 8.00                     | 8,800.00        |
| 2  | Per 100 Copies  | 5500 x         | 9.25                     | 50,875.00       | 0.50                     | 2,750.00        |
| Each Additional Color of Ink                   |   |                |                          |                 |                          |                 |
| 3  | Makeready and Setup Charges   | 220 x          | 16.57                    | 3,645.40        | 20.00                    | 4,400.00        |
| 4  | Per 100 Copies  | 1100 x         | 2.88                     | 3,168.00        | 0.60                     | 660.00          |
| <b>Four-Color Process</b>                      |   |                |                          |                 |                          |                 |
| 5  | Makeready and Setup Charges   | 68             | 62.60                    | 4,256.80        | 120.00                   | 8,160.00        |
| 6  | Per 100 Copies  | 340 x          | 12.07                    | 4,103.80        | 3.00                     | 1,020.00        |
| <b>II. FILMS:</b>                              |   |                |                          |                 |                          |                 |
| (a)  | Trim/Page-size unit produced from camera copy                           | 730 x          | 9.60                     | 7,008.00        | 3.00                     | 2,190.00        |
| (b)  | Trim/Page-size unit produced from electronic media                      | 590            | 18.00                    | 10,620.00       | 3.00                     | 1,770.00        |
| (c)  | Line...per illustration   | 70             | 18.00                    | 1,260.00        | 3.00                     | 2,100.00        |
| (d)  | Square-Finish Half-tone...per illustration                              | 110            | 18.00                    | 1,980.00        | 6.00                     | 660.00          |
| Color Corrected 4-Color Process Illustrations: |   |                |                          |                 |                          |                 |
| 1  | First 161 sq. cm. (25 sq. inch) Image...per set                         | 82 x           | 56.00                    | 4,592.00        | 40.00                    | 3,280.00        |
| 2  | Each additional 161 sq. cm. (25 sq. inch)...per set                     | 10 x           | 22.00                    | 220.00          | 30.00                    | 300.00          |
| (f)  | Strip-ins (including film)...per strip-in                               | 5 x            | 8.00                     | 40.00           | 10.00                    | 50.00           |
| (g)  | Dylox or digital equivalent...each page-size unit                       | 275 x          | 17.00                    | 4,675.00        | 2.00                     | 550.00          |
| (h)  | One-piece Laminated Proof(Cromalin or similar)                          |                |                          |                 |                          |                 |
| (i)  | per color per trim/page-size unit                                       | 68 x           | 13.00                    | 884.00          | 5.00                     | 340.00          |
| (j)  | Time work...per hour  | 4              | 56.00                    | 224.00          | 70.00                    | 280.00          |
| <b>III. PAPER: Per 100 leaves</b>              |   |                |                          |                 |                          |                 |
| <b>TEXT AND FOLDS:</b>                         |   |                |                          |                 |                          |                 |
| (a)  | White Offset Book 90 g/m <sup>2</sup> (60-lb.)                          | 520 x          | 1.35                     | 702.00          | 1.00                     | 520.00          |
| (b)  | White Offset Book 105 g/m <sup>2</sup> (70-lb.)                         | 395 x          | 1.57                     | 620.15          | 1.20                     | 474.00          |
| (c)  | White Opacified Offset Book 90 g/m <sup>2</sup> (60-lb.)                | 380            | 1.47                     | 558.60          | 1.30                     | 494.00          |
| (d)  | White Matte Coated Book 90 g/m <sup>2</sup> (60-lb.)                    | 490 x          | 1.42                     | 695.80          | 2.00                     | 980.00          |
| (e)  | White Litho Coated Book 90 g/m <sup>2</sup> (60-lb.)                    | 505 x          | 1.42                     | 717.10          | 2.00                     | 1,010.00        |
| <b>COVER/DIVIDERS:</b>                         |   |                |                          |                 |                          |                 |
| (f)  | White & Colored Vellum Finish Cover, 175 gm <sup>2</sup> (65 lb., 65 H) | 240 x          | 4.23                     | 1,015.20        | 5.00                     | 1,200.00        |
| (g)  | White Matte Coated Cover, 215 g/m <sup>2</sup> (80-lb.)                 | 190 x          | 3.47                     | 659.30          | 4.80                     | 912.00          |
| (h)  | White or India Tint Litho Coated Cover, 215 g/m <sup>2</sup> (80-lb.)   | 200 x          | 3.98                     | 796.00          | 6.00                     | 1,200.00        |
| <b>IV. ADDITIONAL OPERATIONS:</b>              |   |                |                          |                 |                          |                 |
| (a)  | Inserting and binding a furnished preprinted leaf...per 100 leaves      | 6 x            | No Charge                |                 | 2.00                     | 12.00           |

CONTRACTOR TOTALS \$142,201.15  
 DISCOUNT if any 2.000% 2,844.02  
 DISCOUNTED TOTALS \$139,357.13

AWARDED \$42,222.00  
 844.44  
 \$41,377.56